
'a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te [orrnes se prerc per krye1jen e veprave penale; 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

c) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

1) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe Le motivimil. 

Aplikanti per mCsimdh<nCS tC kulturCs profcsionale ne ofruesit e AFl'-sC duhet tC permbush< 

keto kritere: 

1. Kriterct e pergjithsbme: 

A - Kriteret e pergjithsbme dhe kriteret e posa~me 

l. MOsimdh<nCs t< teori profesionale ne drejtimin Teknologji Jnformacioni dhe Komunikimi 

TlK - 1 (nje) mesues zevendesues (leje lindje)- 

Ofruesi publik l AFP-Se,Shkolla profesionale '·Beqir (ela", ju njofton krijimin e vendit te lite per 

poz1c10nin: 

Ne zbati m te Ii gj it n r. 15/2 0 l 9, "Per n xi tjen e punesi m if'; te Ii gj it nr. 1 5/201 7, "Per arsi min d he 
formimi n profesi onal ne Repu bl iken e S hq i pCris<"; te vcndi mil te Keshi II it te Mini suave nr. 5 54, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyreo e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive": te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021,l ndryshuar '<P~r menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe fom1imit profesional,si dhe aspektet 
e menaxhimit te burim<ve njer&ore,perb<rjes se nj<sisll se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe 
forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit". 

Drc.ituar: DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 

OREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT OHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Nr.?:fJ3/Lprot 
Date l 1 /09/2024 

REPUtlLIKA E SHQIPfRISE 

MINISTRIA EKONOMISE, KUL TURES OHE INOV ACLONlT 

AGJENCIA KOMBETARE E PUN.ESll\illT nHE AFTESlVE 

SHKOLLA PROFESlONALE "BEQIR <;ELA" DURR.ES 

___ (i 



DRE.ITO 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshk.rimin (Cv-ne). sipas shtojces 11 te ketij udhezirni; 

c) karten e identitetit; 

d) diplomen, 

e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet. trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 

g) certifikate ose deshmi per nivelin e njoburivc ne teknologjine e infonnacionit; 

h) vertetim te gjendjcs shendetesore; 

i) vertetim te gjendjes gjyqesorc; 
j) vertctirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marrc masa disipJinorc ne fuqi; 

k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem . 
./ Te gjitha dokwnentel duhet tl!jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre . 
./ Dokumentet ne gfuhen e huaj duhet tejene le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

Dokumen!et e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollt! te oji'uesil publik te AFP-se. brenda dates 

). 3. <.0~ _1_[)2 Lj 

Dosja e aplikimit, e cila pe1mban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimiL te vendit te lire. 

duhet te perfshije: 

B - Dokumentet e aplikimit 

2. Kr itere te posacme per personelin mesimdhenes te teori profesionale ne ofruesit e AFP-se 
qi! ofrojni! arsim profesional: ' 

a) te kete diplorne te nivelit master protesional ose te barazvlershme, ne te njejten fushe me njerin 
nga kualifikirnet profesionalc te ofruesit te AFP - se; 

b) te kete te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilcn ka kryer studimet; 

c) te njohe dhe te perdore teknotogjine e infonnacionit. 
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